
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: 6GFLAGU 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 13 de diciembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 1785-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 11 de diciembre de 2024, de la Unidad Técnica de 

Atención Integral; el Informe n.° 2373-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 11 de diciembre de 2024, de la 

Coordinación de Contabilidad, y el Informe n°4014-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 13 de diciembre de 2024, 

emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 1-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos 

financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 

no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: 6GFLAGU 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la Unidad Técnica de Atención Integral, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 

los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 1785-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 11 de diciembre de 2024, sustentado en el 

Informe n.º 1207-2024-MIDIS/PNCM-UTAI/JDM la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia 

de recursos financieros en el tipo  materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, grupo 6, por el monto de S/ 311,375.00 (Trescientos once mil trescientos setenta 

y cinco con 00/100 soles), para cubrir lo detallado en el anexo n.º 1 que forma parte del citado informe;  

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral indica también que los comités de gestión se 

encuentran con juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos 

manejos de recursos; 

 

Que, asimismo, considera un plazo para la Ejecución de 70 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad 

de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 

días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados, con cargo a la Certificación de 

Crédito Presupuestario n° 4145-2024; 

  

Que, con el Informe n.° 2373-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 11 de diciembre de 2024, la Coordinación 

de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados 

en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n° 4014-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 13 de diciembre de 2024, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la  transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 6, por el monto de 

S/ 311,375.00 (Trescientos once mil trescientos setenta y cinco con 00/100 soles), conforme a las disposiciones 

de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal 

del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;   

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1824-2023-MIDIS/PNCM-

DE, modificada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo 

de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad 

de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, 

a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o 

dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el Decreto 

Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos del 

Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil”, y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8. 

 

SE RESUELVE 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: 6GFLAGU 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos a favor de Comités 

de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 6, por el monto de S/ 311,375.00 (Trescientos 

once mil trescientos setenta y cinco con 00/100 soles), para cubrir el rubro detallado en el anexo n.º 1 que forma 

parte del citado informe.  

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a la 

Certificación de Crédito Presupuestario n° 4145-2024 emitida por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán un plazo para la ejecución de 70 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días 

calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidad Territorial referida en el anexo 

que forma parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
Secuencia 
Funcional

Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito CUI del CG Comité de Gestión N° Facilitadores N° Gestantes

SUBTOTAL DOTACIÓN DE BIENES 
(MATERIALES, INDUMENTARIA, ARTÍCULOS 

DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN) PARA LA 
PRESTACIÓN DEL SAF - KIT FACILITADORA 

AC_COMPLEMENTARIO - VISITAS 
DOMICILIARIAS

SUBTOTAL DOTACIÓN DE LA 
GESTANTE - VISITAS 

DOMICILIARIAS

MONTO TOTAL A 
TRANSFERIR 
2.5.2.1.1.99

1 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 890 UCHI ATAK AGTIN AIDAU 7 5 S/ 4,665.00 S/ 350.00 S/ 5,015.00
2 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1037 NUGKUI 8 2 S/ 5,331.00 S/ 140.00 S/ 5,471.00
3 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 11 9 S/ 7,330.00 S/ 630.00 S/ 7,960.00
4 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LEVANTO 2979 LUCERITOS DEL SABER 18 7 S/ 11,994.00 S/ 490.00 S/ 12,484.00
5 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1856 MAJANUNMAYA UCHI CHICHAM UNUINAMU 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
6 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1668 NAKUMAK 4 0 S/ 2,665.00 S/ 0.00 S/ 2,665.00
7 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA MARIA 3014 LOS ANGELITOS DE CUCHACUELLA 15 4 S/ 9,995.00 S/ 280.00 S/ 10,275.00
8 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 9 0 S/ 5,997.00 S/ 0.00 S/ 5,997.00
9 0047 ANCASH ANCASH ASUNCION CHACAS 3035 LA NIÑEZ CHACASINA POR UN FUTURO MEJOR 9 3 S/ 5,997.00 S/ 210.00 S/ 6,207.00

10 0047 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3034 LOS ANGELITOS DE LA CAMPIÑA 10 2 S/ 6,664.00 S/ 140.00 S/ 6,804.00
11 0047 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA LUCMA 3043 SEMILLITAS DE LUCMA 10 5 S/ 6,664.00 S/ 350.00 S/ 7,014.00
12 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY MANCOS 3188 LOS NIÑOS DEL HUASCARAN 11 6 S/ 7,330.00 S/ 420.00 S/ 7,750.00
13 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3037 LOS FUTUROS LIDERES DE YUNGAY 11 3 S/ 7,330.00 S/ 210.00 S/ 7,540.00
14 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ANCO HUALLO 4090 AYAVI 9 36 S/ 5,997.00 S/ 2,520.00 S/ 8,517.00
15 0051 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 2922 CUSI SONQOS DE PISAQ 10 6 S/ 6,664.00 S/ 420.00 S/ 7,084.00
16 0051 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 2919 SISICHAS DE PAMPA PHALLA 10 3 S/ 6,664.00 S/ 210.00 S/ 6,874.00
17 0051 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3017 TANTAWAWITAS DE OROPESA 10 6 S/ 6,664.00 S/ 420.00 S/ 7,084.00
18 0051 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3156 WAWAKUNAQ TIKARINA 10 4 S/ 6,664.00 S/ 280.00 S/ 6,944.00
19 0051 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3163 QHALI WAWAS DE MARAS 8 7 S/ 5,331.00 S/ 490.00 S/ 5,821.00
20 0051 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3180 FLOR DE KANTU 10 4 S/ 6,664.00 S/ 280.00 S/ 6,944.00
21 0051 CUSCO CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2907 KHALI WAWA 13 5 S/ 8,663.00 S/ 350.00 S/ 9,013.00
22 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
23 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 1193 NUEVO PARAISO 2 2 S/ 1,333.00 S/ 140.00 S/ 1,473.00
24 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1375 HUELLITAS DEL SABER 3 2 S/ 1,999.00 S/ 140.00 S/ 2,139.00
25 0053 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA OBAS 1343 SAN PEDRO DE OBAS 3 1 S/ 1,999.00 S/ 70.00 S/ 2,069.00
26 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 4068 SONRISAS DE INFANCIA 10 9 S/ 6,664.00 S/ 630.00 S/ 7,294.00
27 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3246 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA 10 6 S/ 6,664.00 S/ 420.00 S/ 7,084.00
28 0058 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4089 RAYITOS DEL SOL 10 7 S/ 6,664.00 S/ 490.00 S/ 7,154.00
29 0058 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA SAN PABLO 4039 LOS NIÑOS, FUTURO DE UNA NUEVA GENERACIÓN 14 0 S/ 9,329.00 S/ 0.00 S/ 9,329.00
30 0058 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA SAN PABLO 4040 DIVINO NIÑO 19 16 S/ 12,661.00 S/ 1,120.00 S/ 13,781.00
31 0058 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4104 CORAZÓN DE JESÚS 12 1 S/ 7,996.00 S/ 70.00 S/ 8,066.00
32 0058 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4101 LOS CORDERITOS 10 4 S/ 6,664.00 S/ 280.00 S/ 6,944.00
33 0058 LORETO LORETO REQUENA MAQUIA 4109 LOS NIÑOS MARAVILLOSOS 10 9 S/ 6,664.00 S/ 630.00 S/ 7,294.00
34 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 1429 WAWA YACHACHI 9 0 S/ 5,997.00 S/ 0.00 S/ 5,997.00
35 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 2034 DATEM 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
36 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1539 UCHI WAIMATAI 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
37 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3883 CHANKE 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
38 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 3903 BURBUJITAS DE AMOR 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
39 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3514 SEMILLITAS DE AMOR 20 0 S/ 13,327.00 S/ 0.00 S/ 13,327.00
40 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 3826 SAN JUAN DE MIRAFLORES 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
41 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1636 UPAY ITY 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
42 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1815 PULLALA WANBRANCHIPAQ 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
43 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1816 CULTIVANDO NUESTRA NIÑEZ 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
44 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2866 GUERREROS ILLIMANOS 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
45 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2822 CARITAS FELICES 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
46 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2851 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
47 0057 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2900 WAWA KUYAKUYKIN 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
48 0057 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2910 WAWA KUSIKUY 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
49 0277 MOQUEGUA MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ CERRO ICHUÑA 3604 SUMAQ WIÑAY 5 0 S/ 3,332.00 S/ 0.00 S/ 3,332.00
50 0061 PIURA PIURA AYABACA JILILI 3148 KUSIKUY 4 0 S/ 2,665.00 S/ 0.00 S/ 2,665.00
51 0061 PIURA PIURA AYABACA MONTERO 1756 JUNTOS TRIUNFAREMOS 5 0 S/ 3,332.00 S/ 0.00 S/ 3,332.00
52 0061 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3320 VIRGEN DE LAS MERCEDES 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
53 0061 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3325 NIÑOS FELICES 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
54 0061 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3300 HUELLITAS DE AMOR 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
55 0061 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3303 HUELLITAS DEL FUTURO 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
56 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA EL CARMEN DE LA FRONTERA 3155 NIÑOS FRONTERIZOS 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
57 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3147 MIS PRIMEROS PASITOS 9 0 S/ 5,997.00 S/ 0.00 S/ 5,997.00
58 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3356 CULTIVANDO ESPERANZA 8 0 S/ 5,331.00 S/ 0.00 S/ 5,331.00
59 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3383 CRUZADA DE AMOR 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
60 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA LALAQUIZ 952 LOS ANGELITOS DE LALAQUIZ 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
61 0061 PIURA PIURA MORROPON BUENOS AIRES 3287 ESTRELLITAS BRILLANTES BONAERENSES 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
62 0061 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3301 NIÑOS PROTEGIDOS POR CUNA MAS 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
63 0061 PIURA PIURA MORROPON MORROPON 3289 CRECIENDO CON MI BEBE 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
64 0061 PIURA PIURA MORROPON SALITRAL 3061 TRABAJANDO POR LA NIÑEZ 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
65 0061 PIURA PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 3186 NIÑOS DE UN FUTURO MEJOR 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
66 0061 PIURA PIURA MORROPON SANTA CATALINA DE MOSSA 3028 NIÑITOS MOSSEÑOS 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
67 0061 PIURA PIURA PAITA LA HUACA 3357 CRECIENDO CON NUESTROS NIÑOS 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
68 0061 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3150 VIVIANO ESPINOZA 4 0 S/ 2,665.00 S/ 0.00 S/ 2,665.00
69 0061 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3327 DIOS ES GRANDE 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
70 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3073 NIÑOS TRIUNFADORES 5 0 S/ 3,332.00 S/ 0.00 S/ 3,332.00
71 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3078 LOS CHUICAS CALLEJONES 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
72 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3139 SAN ISIDRO 10-4 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
73 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3280 NIÑOS BENDECIDOS 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
74 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3290 UNIDOS POR LA PRIMERA INFANCIA 2 0 S/ 1,333.00 S/ 0.00 S/ 1,333.00
75 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3306 NIÑOS AMIGOS 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
76 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3337 GOTITAS DE AMOR 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
77 0061 PIURA PIURA SECHURA CRISTO NOS VALGA 3295 NIÑOS DE CRISTO NOS VALGA 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
78 0061 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3345 BURBUJITAS FELICES 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
79 0061 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3329 FAMILIAS UNIDAS NIÑOS FELICES 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
80 0061 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3331 CRECIENDO JUNTOS 1 0 S/ 666.00 S/ 0.00 S/ 666.00
81 0278 TACNA TACNA TACNA LA YARADA LOS PALOS 3175 TIERRA BENDITA YARAPALEÑOS 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00
82 0061 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3999 NIÑOS CON PROPOSITO 3 0 S/ 1,999.00 S/ 0.00 S/ 1,999.00

TOTALES 449 174 S/ 299,195.00 S/ 12,180.00 S/ 311,375.00

ANEXO 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACIÓN


		2024-12-13T15:35:34-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-12-13T15:38:03-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-12-13T15:50:48-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001921-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-12-13T16:00:22-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-12-11T08:51:25-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




